
 
 

ZARZĄDZENIE NR 242/2020 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XVII/136/19Rady Gminy Izabelin z dnia 
17 grudnia 2019 r. wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.500,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 80.160.054,56 zł; 

2) plan wydatków wynosi 78.766.648,96 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, w 2019 r. poz. 1649. z 2020 poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 3634



Załącznik do zarządzenia Nr 242/2020 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Grupa 
paragrafó

w 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 775 843,22 4 500,00 9 780 343,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 528 141,00 4 500,00 7 532 641,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 454 834,00 4 500,00 1 459 334,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 435 700,00 -127 732,00 307 968,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 349 190,00 -124 732,00 224 458,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 65 600,00 -3 000,00 62 600,00 

 75095  Pozostała działalność 401 855,22 127 732,00 529 587,22 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 258 550,22 124 732,00 383 282,22 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 90 450,00 3 000,00 93 450,00 

758   Różne rozliczenia 2 632 124,23 -4 500,00 2 627 624,23 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 8 545,00 -4 500,00 4 045,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 545,00 -4 500,00 4 045,00 
855   Rodzina 14 516 085,00 0,00 14 516 085,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 844 883,00 0,00 11 844 883,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 39 978,00 -1 105,00 38 873,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 11 733 347,00 1 105,00 11 734 452,00 

       
Razem: 78 766 648,96 0,00 78 766 648,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3634


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-23T10:55:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




